
 

 

Uchwała Nr 8/01-2022  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 11 stycznia 2022 r.  

w sprawie nadania srebrnej odznaki honorowej Izby Architektów  

za działalność rzecz samorządu zawodowego architektów 
 

Na podstawie § 11 ust. 2 Statutu Izby Architektów przyjętego uchwałą nr 2 I Krajowego Zjazdu Izby Architektów  

w dniu 19 stycznia 2002 r. (z późn. zm.), uchwały nr 6 VI Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów 

podjętej w Warszawie dnia 16 maja 2009 r. w sprawie ustanowienia odznaki członkowskiej oraz odznaki honorowej  

Izby Architektów RP oraz § 4 ust. 2 pkt a) uchwały nr O- 38-II-09 Krajowej Rady Izby Architektów w sprawie 

warunków i trybu nadawania odznaki członkowskiej  oraz odznaki honorowej Izby Architektów, Rada Śląskiej 

Okręgowej Izby Architektów uchwala co następuje:  

 

§1 

Na wniosek Kapituły Odznaki Honorowej I stopnia, Rada SLOIA RP przyznaje srebrną odznakę Izby Architektów 

następującym osobom:  

 

1. Zbyszkowi Bujniewiczowi 

2. Julianowi Francie 

3. Januszowi Kobieli 

4. Rafałowi Lipińskiemu 

5. Ewie Piątek 

6. Monice Pióreckiej – Karolak 

7. Przemysławowi Stawinodze 

8. Tomaszowi Wagnerowi 

9. Adamowi Zgraji 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

arch. Piotr Średniawa – Przewodniczący Rady  

 

………………………… 

arch. Henryk Piątek – Wiceprzewodniczący Rady 

 

………………………… 

 

arch. Mikołaj Machulik – Wiceprzewodniczący Rady 

 

arch. Danuta Fredowicz – Skarbnik Rady 

 

………………………… 

 

………………………… 

arch. Anita Langer – Sekretarz Rady 

 

………………………… 

arch. Julian Franta– Członek Rady 

 

………………………… 

arch. Rafał Lipiński – Członek Rady 

 

………………………… 

 

arch. Henryk Mercik – Członek Rady 

  

…………………………. 

arch. Przemysław Stawinoga – Członek Rady 

 

………………………… 

arch. Tomasz Wagner – Członek Rady 

 

arch. Agnieszka Wereszczyńska – Członek Rady 

…………………………. 

 

…………………………. 
 
Do wiadomości otrzymują: 

 

1. Odznaczeni 

2. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz mieszkalnictwa 

3. aa 


